

Consultas Realizadas

Licitación 467715 - Adquisición de Muebles y Enseres

Consulta 1 - CONSULTA ITEM 3

Consulta Fecha de Consulta 01-10-2025

Segun eett , es solicitado soporte tv de 32 a 100 pulgadas. En el mercado se ecuentra desde 55 a 100 pulgadas. Solicito que el pbc sea adecuado a productos existentes a fin de otorgar transparencia al proceso.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-10-2025

SE MANTIENE LO ESTABLECIDO EN EL PBC. Ya que se encuentra lo solicitado dentro del mercado.

Consulta 2 - Consulta item 9

Consulta Fecha de Consulta 01-10-2025

Puede especificar si la capacidad de la cafetera se encuentra correcto o pudo haber algun error en la apreciacion del tipo de cafetera, teniendo en cuenta que dice por las publicaciones 10 litros y no 20 litos como es solicitado. Favor tener en cuenta que los bienes solicitados deben corresponder a mas de un producto, a fin de evitar direccionamientos a cierto producto nada mas.. Lo correcto seria habiltar rangos y capacidades a fin que pueda haber diversidad de ofertas y marcas

Respuesta Fecha de Respuesta 02-10-2025

La capacidad de las cafeteras son correctas, se solicita que sea de 20 litros, con dos recipientes de 10 litros cada uno. Manteniéndose lo establecido en el PBC.

25/10/25 01:09 1/1